B SRORI

RUNMAGEDDON REKRUT KRAKOW
Runmageddon Krakéw B4 S P@,RT

Extreme Events, Runmageddon

Wydarzenie:
Organizator:

Data: 2018-08-25 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Krakéw
Dystans: 6 km

Klasyfikacja: 14:00

Czas
brutto
6km

Czas
netto
6km

AquaMan
5.5km

Tempo Tempo

Zawodnik Numer Kategoria Mkat Seria min/km km/h

10

11

12

13

14

15

MACHNIO Bartosz
Jan

DUDZIK Mateusz

SOCHACKI
Mateusz

PLAWECKI
Mateusz

KUBAS Wojciech

DYMURA Igor

URBANIAK
Grzegorz

WILK Patryk

WILK Mariusz

OLOWNIA Joanna
NOWAK Marcin
MANKA Dominik

MANKA Mateusz

DANILOWICZ
Ditmar
KRAWCZYK
Magdalena

3429

3326

3444

3562

3425

3416

3383

3399

3398

3439

3436

3381

3382

4166

3380

ACTIVE ACADEMY

SILNI BO ZAWZIECI

WILCY

WILCY

SILNI BO ZAWZIECI

SILNI BO ZAWZIECI

SILNI BO ZAWZIECI

SILNI BO ZAWZIECI

Open
Mezczyzn
Open
Mezczyzn
Open
Mezczyzn
Open
Mezczyzn
Open
Mezczyzn
Open
Mezczyzn
Open
Mezczyzn
Open
Mezczyzn
Open
Masters
Mezczyzn
Open
Kobiet
Open
Mezczyzn
Open
Mezczyzn
Open
Mezczyzn
Open
Mezczyzn
Open
Kobiet

144

152

153

154

161

167

16

16

186

210

212

213

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

01:20:38

01:26:17

01:28:00

01:29:41

01:29:41

01:29:39

01:31:21

01:28:52

01:28:51

01:31:59

01:31:59

01:33:40

01:33:46

01:31:26

01:31:20

01:25:26.65

01:31:59.45

01:36:42.65

01:37:31.90

01:37:32.65

01:37:33.15

01:37:54.50

01:38:13.55

01:38:15.15

01:39:16.45

01:39:16.60

01:40:44.05

01:40:47.05

01:40:48.85

01:40:51.05

01:25:26.65

01:31:59.45

01:36:42.65

01:37:31.90

01:37:32.65

01:37:33.15

01:37:54.50

01:38:13.55

01:38:15.15

01:39:16.45

01:39:16.60

01:40:44.05

01:40:47.05

01:40:48.85

01:40:51.05

+00:06:32
(7.1%)
+00:11:16
(11.6%)
+00:12:05
(12.4%)
+00:12:06
(12.4%)
+00:12:06
(12.4%)
+00:12:27
(12.7%)
+00:12:46
(13.0%)

+00:12:48
(13.0%)

+00:13:49
(13.9%)
+00:13:49
(13.9%)
+00:15:17
(15.2%)
+00:15:20
(15.2%)
+00:15:22
(15.2%)
+00:15:24
(15.3%)

14:14

15:19

16:07

16:15

16:15

16:15

16:19

16:22

16:22

16:32

16:32

16:47

16:47

16:48

16:48

4.2
(100%)
3.9
(92.9%)
3.7
(88.1%)
3.7
(88.1%)
3.7
(88.1%)
3.7
(88.1%)
3.7
(88.1%)
3.7
(88.1%)

3.7
(88.1%)

3.6
(85.7%)
3.6
(85.7%)
3.6
(85.7%)
3.6
(85.7%)
3.6
(85.7%)
3.6
(85.7%)


file:///runmageddon-krakow/m159.html
http://b4sport.pl

Czas
Tempo Tempo
min/km km/h

Zawodnik

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

SARAMAK Daniel

KLAS Piotr

NOWINSKI Maciej

NOWINSKI Btazej
PIELA Szymon
MOSKWA tukasz

LADNO Pawet

KRAJEWSKI
Mateusz

LENDERMAN Oleg

KOZ+tOWSKI
tukasz

NADGRODKIEWICZ
Michat

HOFFMAN Daniel

WIECKOWSKI
Mateusz
SZTAFINSKA
Monika

SZTAFINSKI Piotr

ORCZYK Kamil

MISKIEWICZ
Bartosz

KRZACZEK Jacek

MISTARZ Kamil

SZAFARCZYK
Pawet

GLUC Marek

CZERNIKIEWICZ
Marlena

PODSIEDLIK
Ewelina

3443

3327

3438

3437

3520

3397

3386

3385

3407

3405

3435

3420

3387

3448

3449

3395

3393

3406

2904

3447

3404

3413

3396

ACTIVE ACADEMY

WIDLYIKRZOKI
WIDLYIKRZOKI
SWIDRZAKI
SWIDRZAKI

WUJEK WIELKA GALA

WUJEK WIELKA GALA

SWIDRZAKI

USMIECH KOMBAJNISTY

USMIECH KOMBAJNISTY

WUJEK WIELKA GALA

WUJEK WIELKA GALA

USMIECH KOMBAJNISTY

AquaMan netto
Kategoria Mkat Seria 5.5km 6km
Open
Masters 30  14:00 01:32:34 01:41:06.95
Mezczyzn
O 239  14:00 01:35:28 01:42:51.15
Mezczyzn
Open
Masters 42 14:00 01:33:20 01:44:25.05
Mezczyzn
el 267 14:00 01:33:10 01:44:26.15
Mezczyzn
Open 302 14:00 01:34:52 01:46:20.00
Mezczyzn
Open 306 14:00 01:34:53 01:46:22.45
Mezczyzn
Open 365 14:00 01:41:49 01:48:51.80
Mezczyzn
Open 367 14:00 01:41:50 01:48:52.05
Mezczyzn
Open 400 14:00 01:39:03 01:50:18.35
Mezczyzn
Open 401 14:00 01:43:42 01:50:19.45
Mezczyzn
Open 528 14:00 01:44:22 01:55:53.05
Mezczyzn
O 541 14:00 01:45:19 01:56:20.55
Mezczyzn
Open 563 14:00 01:46:56 01:57:19.55
Mezczyzn
RSl 97  14:00 01:48:09 01:57:38.25
Kobiet
Open 570 14:00 01:48:14 01:57:38.35
Mezczyzn
Open 602 14:00 01:52:32 01:59:24.20
Mezczyzn
Open 606 14:00 01:52:24 01:59:30.60
Mezczyzn
Open 639 14:00 01:51:39 02:00:49.00
Mezczyzn
Open 702 14:00 01:48:35 02:02:11.80
Mezczyzn
Open 803 14:00 01:53:48 02:06:26.40
Mezczyzn
Open 804 14:00 01:53:55 02:06:30.65
Mezczyzn
Open 196 14:00 01:57:01 02:07:38.90
Kobiet
Open 221  14:00 01:58:34 02:09:54.10
Kobiet

01:41:06.95

01:42:51.15

01:44:25.05

01:44:26.15

01:46:20.00

01:46:22.45

01:48:51.80

01:48:52.05

01:50:18.35

01:50:19.45

01:55:53.05

01:56:20.55

01:57:19.55

01:57:38.25

01:57:38.35

01:59:24.20

01:59:30.60

02:00:49.00

02:02:11.80

02:06:26.40

02:06:30.65

02:07:38.90

02:09:54.10

+00:15:40
(15.5%)

+00:17:24
(16.9%)

+00:18:58
(18.2%)

+00:18:59
(18.2%)
+00:20:53
(19.6%)
+00:20:55
(19.7%)
+00:23:25
(21.5%)
+00:23:25
(21.5%)
+00:24:51
(22.5%)
+00:24:52
(22.6%)
+00:30:26
(26.3%)
+00:30:53
(26.6%)
+00:31:52
(27.2%)
+00:32:11
(27.4%)
+00:32:11
(27.4%)
+00:33:57
(28.4%)
+00:34:03
(28.5%)
+00:35:22
(29.3%)
+00:36:45
(30.1%)
+00:40:59
(32.4%)
+00:41:04
(32.5%)
+00:42:12
(33.1%)
+00:44:27
(34.2%)

16:51

17:08

17:24

17:24

17:43

17:43

18:08

18:08

18:23

18:23

19:18

19:23

19:33

19:36

19:36

19:54

19:55

20:08

20:21

21:04

21:05

21:16

21:39

3.6
(85.7%)

3.5
(83.3%)

3.4
(81.0%)

3.4
(81.0%)
3.4
(81.0%)
3.4
(81.0%)
3.3
(78.6%)
3.3
(78.6%)
3.3
(78.6%)
3.3
(78.6%)
3.1
(73.8%)
3.1
(73.8%)
3.1
(73.8%)
3.1
(73.8%)
3.1
(73.8%)
3
(71.4%)
3
(71.4%)
3
(71.4%)
2.9
(69.0%)
2.8
(66.7%)
2.8
(66.7%)
2.8
(66.7%)
2.8
(66.7%)



39

40

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Zawodnik

ORCZYK Dawid
KUSEK Grzegorz

GRZYBEK Anna

STELMACH
Patrycja

FRYC Bartosz

MATUSIEWICZ
Anna

SZYDLO Lidia

KRET Mateusz

PADEWSKI Zenon

ZYGA Agnieszka

MATUSIK Adam
MATUSIK
Katarzyna

ZAIK Ewelina

LASKAWIEC
Patryk
KOZIELLO-
POKLEWSKA
Agnieszka

SIBIELAK Marta

KOZUBOWSKI
Pawet

MAJEWSKI Robert

KOTEJA Piotr

KOTEJA Agnieszka

WINKLER Agata

3394

3426

3419

3445

3417

4171

3450

4173

3440

3353

3432

3556

3455

3390

3388

3392

3389

3391

3329

3328

3331

USMIECH KOMBAJNISTY

EYRUNS

TBS KATOWICE

TBS KATOWICE

TBS KATOWICE

TBS KATOWICE

TBS KATOWICE

ACTIVE ACADEMY

ACTIVE ACADEMY

ACTIVE ACADEMY

Kategoria
Open
Mezczyzn
Open
Mezczyzn
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Mezczyzn
Open
Kobiet
Open
Masters
Kobiet
Open
Mezczyzn
Open
Masters
Mezczyzn
Open
Kobiet
Open
Mezczyzn
Open
Kobiet
Open
Masters
Kobiet
Open
Mezczyzn
Open
Masters
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Mezczyzn
Open
Masters
Mezczyzn
Open
Mezczyzn
Open
Kobiet
Open
Masters
Kobiet

Mkat Seria
890 14:00
913 14:00
240 14:00
241 14:00
954  14:00
259 14:00
40 14:00
1061 14:00
165 14:00
358 14:00
1118 14:00
362 14:00
47 14:00
1128 14:00
48 14:00
373 14:00
1136 14:00
175 14:00
1262 14:00
453  14:00
58 14:00

01:58:35

02:03:15

02:00:31

02:00:32

01:58:05

02:01:21

01:58:10

02:02:00

02:05:09

02:05:11

02:03:53

02:03:54

02:03:55

02:06:43

02:06:44

02:06:41

02:06:40

02:03:05

02:06:49

02:06:47

02:06:46

Czas
netto
6km

02:09:54.75

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

10:32.80

11:06.85

11:07.10

12:02.55

12:07.25

12:25.35

15:43.85

16:07.30

17:39.25

17:51.85

17:59.95

18:01.55

18:18.20

18:32.65

18:34.30

18:34.60

18:34.70

21:50.95

22:13.25

22:18.05

02:09:54.75

02:10:32.80

02:11:06.85

02:11:07.10

02:12:02.55

02:12:07.25

02:12:25.35

02:15:43.85

02:16:07.30

02:17:39.25

02:17:51.85

02:17:59.95

02:18:01.55

02:18:18.20

02:18:32.65

02:18:34.30

02:18:34.60

02:18:34.70

02:21:50.95

02:22:13.25

02:22:18.05

+00:44:28
(34.2%)
+00:45:06
(34.5%)
+00:45:40
(34.8%)
+00:45:40
(34.8%)
+00:46:35
(35.3%)
+00:46:40
(35.3%)

+00:46:58
(35.5%)

+00:50:17
(37.0%)

+00:50:40
(37.2%)

+00:52:12
(37.9%)
+00:52:25
(38.0%)
+00:52:33
(38.1%)

+00:52:34
(38.1%)

+00:52:51
(38.2%)

+00:53:06
(38.3%)

+00:53:07
(38.3%)
+00:53:07
(38.3%)

+00:53:08
(38.3%)

+00:56:24
(39.8%)
+00:56:46
(39.9%)

+00:56:51
(40.0%)

Tempo Tempo
min/km km/h

21:39

21:45

21:51

21:51

22:00

22:01

22:04

22:37

22:41

22:56

22:58

22:59

23:00

23:03

23:05

23:05

23:05

23:05

23:38

23:42

23:43

2.8
(66.7%)
2.8
(66.7%)
2.7
(64.3%)
2.7
(64.3%)
2.7
(64.3%)
2.7
(64.3%)

2.7
(64.3%)

2.7
(64.3%)

2.6
(61.9%)

2.6
(61.9%)
2.6
(61.9%)
2.6
(61.9%)

2.6
(61.9%)

2.6
(61.9%)

2.6
(61.9%)

2.6
(61.9%)
2.6
(61.9%)

2.6
(61.9%)

2.5
(59.5%)
2.5
(59.5%)

2.5
(59.5%)



Czas
Tempo Tempo
min/km km/h

Zawodnik

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

75

77

78

79

80

81

82

83

PIETRYGA Adrian

GORECKA Zaneta

WOLOWIEC
Zaneta

KAPINOS Justyna
CWIERTNIA Anna
WEGRZYN Marcin
BROS Pawet
TULAZINSKI Piotr
NALE) Michat

NIEMIEC Urszula

SLAWECKI
Grzegorz

NALE]) Izabela

KEDZIA Jacek

MODZELEWSKI
Damian

KUCHARSKI
Mateusz

MARCINCZYK
Matgorzata

MIKULSKI Jakub

PRENDOTA
Grzegorz

PRENDOTA Anna
KAPUSTKA tukasz
NIEC tukasz
AKSAMIT Dominik
MIERNIK Justyna

KROL Tomasz

3300

3541

3454

3421

3535

3453

3410

3452

3376

3377

3571

3375

3355

3374

3336

4169

3338

3346

3345

3341

3344

3339

3343

3342

POWOLNE WALENIE

POWOLNE WALENIE

POWOLNE WALENIE

KIERDERY

POWOLNE WALENIE

ANEMICZNE AMEBY

ANEMICZNE AMEBY

ANEMICZNE AMEBY

BORSUKI, ANIE, GRZYBY

BORSUKI, ANIE, GRZYBY

BORSUKI, ANIE, GRZYBY

BORSUKI, ANIE, GRZYBY

BORSUKI, ANIE, GRZYBY

BORSUKI, ANIE, GRZYBY

BORSUKI, ANIE, GRZYBY

AquaMan netto
Kategoria Mkat Seria 5.5km 6km
Open 1271 14:00 02:06:48 02:22:19.30
Mezczyzn
Open 504 14:00 02:13:20 02:24:58.25
Kobiet
Open 505 14:00 02:13:18 02:24:58.55
Kobiet
O 506 14:00 02:13:21 02:24:59.65
Kobiet
Open 592  14:00 02:16:18 02:29:34.35
Kobiet
O 1488 14:00 02:16:15 02:29:34.60
Mezczyzn
Open 1497 14:00 02:14:46 02:29:51.45
Mezczyzn
O 1509 14:00 02:14:49 02:30:17.10
Mezczyzn
Open 1510 14:00 02:16:37 02:30:17.40
Mezczyzn
Open 608 14:00 02:16:37 02:30:21.35
Kobiet
Open 1512 14:00 02:14:50 02:30:25.95
Mezczyzn
Open 610 14:00 02:16:36 02:30:26.25
Kobiet
Open 1513 14:00 02:16:40 02:30:27.90
Mezczyzn
O 1530 14:00 02:16:41 02:31:31.15
Mezczyzn
Open 1598 14:00 02:16:26 02:34:31.90
Mezczyzn
sl 661 14:00 02:16:25 02:34:36.00
Kobiet
Open 1600 14:00 02:16:28 02:34:36.00
Mezczyzn
O 1601 14:00 02:20:44 02:34:42.50
Mezczyzn
Open 663 14:00 02:20:48 02:34:48.30
Kobiet
Open 1607 14:00 02:20:47 02:34:49.75
Mezczyzn
Open 1608 14:00 02:20:40 02:34:51.00
Mezczyzn
Open 1610 14:00 02:20:49 02:34:56.20
Mezczyzn
Open 665 14:00 02:20:42 02:34:56.80
Kobiet
O 1611 14:00 02:20:49 02:34:58.60

Mezczyzn

02:22:19.30

02:24:58.25

02:24:58.55

02:24:59.65

02:29:34.35

02:29:34.60

02:29:51.45

02:30:17.10

02:30:17.40

02:30:21.35

02:30:25.95

02:30:26.25

02:30:27.90

02:31:31.15

02:34:31.90

02:34:36.00

02:34:36.00

02:34:42.50

02:34:48.30

02:34:49.75

02:34:51.00

02:34:56.20

02:34:56.80

02:34:58.60

+00:56:52
(40.0%)
+00:59:31
(41.1%)
+00:59:31
(41.1%)
+00:59:33
(41.1%)
+01:04:07
(42.9%)
+01:04:07
(42.9%)
+01:04:24
(43.0%)
+01:04:50
(43.1%)
+01:04:50
(43.1%)
+01:04:54
(43.2%)
+01:04:59
(43.2%)
+01:04:59
(43.2%)
+01:05:01
(43.2%)
+01:06:04
(43.6%)
+01:09:05
(44.7%)
+01:09:09
(44.7%)
+01:09:09
(44.7%)
+01:09:15
(44.8%)
+01:09:21
(44.8%)
+01:09:23
(44.8%)
+01:09:24
(44.8%)
+01:09:29
(44.9%)
+01:09:30
(44.9%)
+01:09:31
(44.9%)

23:43

24:09

24:09

24:09

24:55

24:55

24:58

25:02

25:02

25:03

25:04

25:04

25:04

25:15

25:45

25:46

25:46

25:47

25:48

25:48

25:48

25:49

25:49

25:49

2.5
(59.5%)
2.5
(59.5%)
2.5
(59.5%)
2.5
(59.5%)
2.4
(57.1%)
2.4
(57.1%)
2.4
(57.1%)
2.4
(57.1%)
2.4
(57.1%)
2.4
(57.1%)
2.4
(57.1%)
2.4
(57.1%)
2.4
(57.1%)
2.4
(57.1%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)



Czas
netto
6km

AquaMan
5.5km

Tempo Tempo
min/km km/h

Zawodnik Kategoria Mkat

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

STAWOWY
Grzegorz

JAKUBIEC Mateusz

MATUSIEWICZ
Anna

MACHALEK Rafat
DEBOWSKI tukasz

MICHALEK Milena

DROBNIK
Aleksandra

PESTA Marek

ADAMCZYK Daria

STRUGALA
Tomasz

SIWY Marcel
KANSY Natalia
KAGANEK Kamil
BAKIERSKI Kamil
CHUDZIK Krystian

KONIECZNA-
MOLENDA Anna

MOLENDA Marcin

KAPERA
Przemystaw

FLASZA Pawel

OLBINSKA Hanna

REGNOWSKA
Agnieszka

3347

3340

3431

3428

3536

3433

3414

3350

3348

3352

3351

3349

3360

3358

3359

3361

3362

3401

3400

3402

3403

BORSUKI, ANIE, GRZYBY

BORSUKI, ANIE, GRZYBY

DELTA SZWADRON SUPER COOL KOMANDO WILKOW ALFA MIASTECZKO SLASKIE
DELTA SZWADRON SUPER COOL KOMANDO WILKOW ALFA MIASTECZKO SLASKIE
DELTA SZWADRON SUPER COOL KOMANDO WILKOW ALFA MIASTECZKO SLASKIE
DELTA SZWADRON SUPER COOL KOMANDO WILKOW ALFA MIASTECZKO SLASKIE
DELTA SZWADRON SUPER COOL KOMANDO WILKOW ALFA MIASTECZKO SLASKIE
MARCELLI

MARCELLI

MARCELLI

MARCELLI

MARCELLI

WELOSKA 8B PLUS HANIA

WLOSKA 8B PLUS HANIA

WEOSKA 8B PLUS HANIA

WLOSKA 8B PLUS HANIA

Open
Mezczyzn
Open
Mezczyzn
Open
Kobiet
Open
Mezczyzn
Open
Mezczyzn
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Mezczyzn
Open
Kobiet
Open
Mezczyzn
Open
Mezczyzn
Open
Kobiet
Open
Mezczyzn
Open
Mezczyzn
Open
Mezczyzn
Open
Masters
Kobiet
Open
Masters
Mezczyzn
Open
Masters
Mezczyzn
Open
Masters
Mezczyzn
Open
Kobiet
Open
Masters
Kobiet

1614

1618

697

1637

1715

764

769

1746

790

1747

1748

795

1751

1757

1758

92

243

253

254

885

97

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

02:20:42

02:19:30

02:19:32

02:23:37

02:23:39

02:23:36

02:22:06

02:22:02

02:22:02

02:22:16

02:22:15

02:25:57

02:26:01

02:26:02

02:26:07

02:26:06

02:29:04

02:29:02

02:29:01

02:28:59

02:35:00.05

02:35:04.00

02:35:50.35

02:35:51.65

02:38:33.85

02:38:38.70

02:38:43.95

02:39:13.60

02:39:13.65

02:39:14.80

02:39:17.30

02:39:17.60

02:39:34.25

02:39:44.85

02:39:45.55

02:40:14.70

02:40:14.80

02:44:44.05

02:44:45.80

02:44:57.35

02:44:58.95

02:35:00.05

02:35:04.00

02:35:50.35

02:35:51.65

02:38:33.85

02:38:38.70

02:38:43.95

02:39:13.60

02:39:13.65

02:39:14.80

02:39:17.30

02:39:17.60

02:39:34.25

02:39:44.85

02:39:45.55

02:40:14.70

02:40:14.80

02:44:44.05

02:44:45.80

02:44:57.35

02:44:58.95

+01:09:33
(44.9%)
+01:09:37
(44.9%)
+01:10:23
(45.2%)
+01:10:25
(45.2%)
+01:13:07
(46.1%)
+01:13:12
(46.1%)
+01:13:17
(46.2%)
+01:13:46
(46.3%)
+01:13:47
(46.3%)
+01:13:48
(46.3%)
+01:13:50
(46.4%)
+01:13:50
(46.4%)
+01:14:07
(46.5%)
+01:14:18
(46.5%)
+01:14:18
(46.5%)

+01:14:48
(46.7%)

+01:14:48
(46.7%)

+01:19:17
(48.1%)

+01:19:19
(48.1%)

+01:19:30
(48.2%)

+01:19:32
(48.2%)

25:50

25:50

25:58

25:58

26:25

26:26

26:27

26:32

26:32

26:32

26:32

26:32

26:35

26:37

26:37

26:42

26:42

27:27

27:27

27:29

27:29

2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)
2.3
(54.8%)

2.2
(52.4%)

2.2
(52.4%)

2.2
(52.4%)

2.2
(52.4%)

2.2
(52.4%)

2.2
(52.4%)



Czas Czas

AquaMan netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat Seria 5.5km 6km 6km min/km km/h
Open +01:19:46 2.2
105 ZEJMAN Elzbieta 3660 WLOSKA 8B PLUS HANIA Masters 98  14:00 02:28:59 02:45:13.10 02:45:13.10 . ... ° 27:32 <
. (48.3%) (52.4%)
Kobiet
BROZYNA Open _ . . o +01:37:41 __ 2
106 \ogdalena 3364 OBERIBA TEAM o 1080 14:00 02:43:16 03:03:08.35 03:03:08.35 0 " 3031
107 CIELUCH Grzegorz 3365 OBERIBA TEAM Open 2061 14:00 02:43:29 03:03:17.65 03:03:17.65 |0r>/"1 30.35 2
9 Mezczyzn ’ T e e (53.4%) ’ (47.6%)
Open _ . o o +01:37:53 2
108 SOJKA Tomasz 3367 OBERIBA TEAM Masezyzn 2062 14:00 02:43:19 03:03:19.90 03:03:19.90 " =° 30:33 [ o
. Open _ . o o +01:37:55 _ 2
109 KAMINSKI Piotr 3366 OBERIBA TEAM Masezyzn 2063 14:00 02:43:30 03:03:22.05 03:03:22.05 (o =° 30:33 (o oo
:, - Open . =, na. na. +01:38:14 _ 2
110 LEKKI tukasz 3370  PEDZACE ZOLWIKI ZAGEADY Maseryzn 2064 14:00 02:43:46 03:03:41.25 03:03:41.25 0" 3036 (oo
111 SKUTA Pawet 3371 PEDZACE ZOtWIKI ZAGLADY Ofpe 2065 14:00 02:43:42 03:03:43.80 03:03:43.80 013017 3637 2
Mezczyzn : e 103143 103:83.80 (53 594) : (47.6%)

Znaleziono 111 wynik(éw)
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